
 Автономная некоммерческая организация  

Профессиональная образовательная организация  

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»  

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 

 

 

ПРИКАЗ 

 
        от 08 декабря 2023 года                                                                                        № 169–уд 

 

Об утверждении тем и назначении руководителей выпускных квалификационных работ  

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 24 августа 2022 г. № 762 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

образовательным программам среднего профессионального образования»; Приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования» 

от 08.11.2021г. № 800, Федеральными государственными образовательными стандартами среднего 

профессионального образования, Порядком проведения государственной итоговой аттестации в 

АНО ПОО «УИПК «21-й век» (Протокол ПС №15 от 07.11.2023г.), Графиком учебного процесса на 

2023-2024 учебный год,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить темы и назначить руководителей выпускных квалификационных работ 

выпускников, обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена 

(Приложение 1). 

2. Заведующей отделением среднего профессионального образования Врублевской И.А. 

ознакомить обучающихся с темами и руководителями выпускных квалификационных работ, 

с оформлением протокола. 

3. Заведующей отделением среднего профессионального образования Врублевской И.А. 

ознакомить обучающихся с графиком консультаций по выполнению выпускных 

квалификационных работ, с оформлением протокола. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                         М.В. Федорук                                                                                                                   



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу № 169 -уд от 08.12.2023г. 

 
№  

п/п 

ФИО выпускника Тема выпускной квалификационной работы 

 (дипломной работы) 

Руководитель 

ВКР 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

1 Аврам Сергей 

Олегович 

Совершенствование схем логистических потоков торговой сети 

ООО «Монетка» г. Нижний Тагил 

Наумова Н.Р. 

2 Гаврилова Ксения 

Витальевна  

Модернизация склада метизов на базе ООО «НТЗМК» г. Нижний 

Тагил 

Бушина Н.Л. 

3 Митусова Любовь 

Денисовна 

Анализ логистических затрат в цепях поставок и их оптимизация в 

компании ООО «Антолл» г. Нижний Тагил 

Наумова Н.Р. 

4 Садыков Кирилл 

Сергеевич 

Оценка эффективности логистической деятельности и направления 

совершенствования компании ООО «ЛОГИ» г. Екатеринбург 

Наумова Н.Р. 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

1 Ратке Ульяна 

Антоновна 

Определение рыночной и ликвидационной стоимости 

однокомнатной квартиры общей площадью 36,0 м2, расположенной 

по адресу: Свердловская область, город Нижний Тагил, улица 

Циолковского, дом 4а, квартира 45 

Смольянина 

Е.С.  

2 Степанов Максим 

Александрович 

Определение рыночной стоимости доли двухкомнатной квартиры, 

общей площадью 66 м2, расположенной по адресу: Свердловская 

область, город Нижний Тагил, ул. Тагилстроевская, д. 15, кв. 73 

Смольянина 

Е.С.  

3 Французова 

Анастасия 

Сергеевна 

Определение рыночной стоимости двухкомнатной квартиры, общей 

площадью 53,2 м2, расположенной по адресу: Свердловская область, 

город Нижняя Салда, улица Уральская, дом 13, квартира 24 

Смольянина 

Е.С.  

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1 Аюпова Наталья 

Владимировна 

Бухгалтерский учет и анализ основных средств на предприятии АО 

«Тюменский хлебокомбинат» г. Тюмень 

Касаткина И.С.  

2 Оносова Мария 

Михайловна 

Учет и анализ затрат на предприятии АО «НПК «Уралвагонзавод» 

г. Нижний Тагил 

Лобарева Н.С. 

3 Перфильева 

Екатерина 

Витальевна 

Бухгалтерский учет и анализ расчетов с поставщиками и 

подрядчиками на примере предприятия 

Касаткина И.С. 

4 Сафонова Евгения 

Сергеевна 

Бухгалтерский учет и анализ основных средств на примере цеха № 

565 АО «НПК «Уралвагонзавод» г. Нижний Тагил 

Касаткина И.С. 

5 Щурякова Ирина 

Алексеевна 

Анализ результативности труда на примере цеха 880 АО «НПК 

«Уралвагонзавод» г. Нижний Тагил 

Лобарева Н.С. 

 

 


